PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Заводской
от 11.10.2016

            №79
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков
Руководствуясь статьей 39.11, пунктом 1 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на открытый по составу участников аукцион следующие земельные участки (лоты):
- земельный участок (лот № 1) с кадастровым № 70:11:0100007:70 площадью 1500 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Томская область, Парабельский район, с. Высокий Яр, 27. Разрешенное использование: Малоэтажная жилая застройка (строительство индивидуального жилого дома). Начальную цену рыночной стоимости права аренды земельного участка определить в размере 1,5% от кадастровой стоимости земельного участка – 373 руб. 95 коп. (триста семьдесят три) рубля 95 копеек;

Ограничений и обременений в использовании земельных участков нет.
2. Организатором торгов назначить Администрацию Заводского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Е.В. Кузнецов
PAGE